
 

    

NISSAN NORDIC EUROPE OY 

Keilasatama 5 
02150 Espoo 

Finland 
 

P.O. Box 45 
FI-02151 Espoo 

Finland 

2009-11-17 
 
Nissan īpašniekiem Latvijā ir zveidota īpaša apdrošināšana – 
Nissan Apdrošināšana 

Tā kā uzņēmumi Nissan Nordic Europe Oy un If P&C Insurance Company Ltd. ir 
paplašinājuši jau pastāvošo sadarbību zīmola automobiļu apdrošināšanas jomā Baltijas 
valstu tirgos, ir izveidota īpaša apdrošināšana Nissan īpašniekiem – Nissan 
Apdrošināšana. Lietuvā un Igaunijā Nissan Apdrošināšanu uzsāka piedāvāt aprīlī, bet 
Latvijā – septembrī, tādējādi tagad tā ir pieejama visās Baltijas valstīs. 
 
Nissan Apdrošināšana ir īpaša KASKO apdrošināšana jauniem, kā arī lietotiem automobiļiem. 
Jaunais zīmola automobiļu apdrošināšanas risinājums ietver izvērstu KASKO apdrošināšanu, un 
tās galvenā priekšrocība – Nissan Apdrošināšanas īpašniekam tiek garantēts, ka viņa auto tiks 
remontēts pie oficiālajiem izplatītājiem izmantotojot oriģinālās rezerves daļas. Papildus standarta 
risku apdrošināšanai Nissan Apdrošināšana nodrošina diennakts tehnisko palīdzību, salona stiklu 
maiņu bez pašriska, kā arī automobiļa aizvietošanu bez maksas. 
 
„Tāpat kā Ziemeļvalstīs, arī Latvijā gan jaunu, gan lietotu Nissan automobiļu pircēji Nissan 
Apdrošināšanu varēs iegādāties auto pārstāvniecībās Latvijā „izmēģinājuma paketes" veidā par 
ļoti konkurētspējīgu cenu pirmajiem sešiem mēnešiem. Papildus izdevīgam apdrošināšanas 
piedāvājumam klients iegūst iespēju vienmēr savu auto remontēt oficiālajos Nissan servisos 
izmantojot autentiskas Nissan rezerves daļas,” atzīst Kaspars Duburs, If KASKO produktu 
menedžeris. 
 
„Nissan Apdrošināšana atvieglos dzīvi tiem auto pircējiem, kas vēlas nokārtot visu nepieciešamo 
vienā reizē. Auto apkope, apdrošināšana un zaudējumu noregulēšana – tas viss ietverts 
vienviet,” klāsta Margus Mikks, Nissan Nordic Europe Baltijas reģiona vadītājs. 
 
„Somijā un Zviedrijā Nissan Apdrošināšana tiek izmantota jau divus gadus, un turpat puse jauno 
Nissan automobiļu tiek noformēti kopā ar mūsu KASKO apdrošināšanu. To pašu vēlamies panākt 
arī Latvijā un pārējās Baltijas valstīs,” piemetina Mikka kungs. 
 
Nissan Apdrošināšanu iespējams iegādāties gan jauniem, gan lietotiem Nissan automobiļiem 
visās Nissan pārstāvniecībās Latvijā. Diennakts klientu konsultācijas un palīdzība tiek nodrošināta 
izmantojot īpašu Nissan Apdrošināšanas tālruņa līniju. 
 
Nissan pārstāvji parūpēsies arī par pieteikumu noformēšanu, lai klientam šis process būtu 
vienkāršāks un nevajadzētu zvanīt uz vairākām vietām jau tā sarēžģītā situācijā, kad noticis 
negadījums vai bojāta automašīna. Nissan Apdrošināšanas klienti par negadījumiem var ziņot arī 
interneta vietnē www.nissanapdrosinasana.lv, lai auto remontu varētu uzsākt nekavējoties. 
 
Par Nissan Nordic Europe OY: 
Nissan Nordic Europe OY ir galvenā Skandināvijas un Baltijas valstu reģiona Nissan 
pārstāvniecība. Tās galvenais uzdevums ir Nissan automobiļu un rezerves daļu imports un 
vairumtirdzniecība Nissan izplatītājiem Igaunijā, Latvijā, Lietuvā, Somijā, Zviedrijā, Norvēģijā un 
Dānijā. Nissan Nordic Europe Igaunijas birojs atrodas Tallinā, Osmussaare tee 10, un tā pārziņā 
ir attiecības ar Baltijas valstu izplatītājiem. 

Par If: 

If ir lielākais īpašuma un nelaimes gadījumu apdrošināšanas uzņēmums Baltijā, kas darbojas kā 
vienota juridiska struktūra un zem viena zīmola. Pēc apvienošanās If apkalpo vairāk nekā 
300 000 klientu Baltijā. Kopš 1999. gada If P&C Insurance AS pieder uzņēmumam If P&C 
Insurance Holding Ltd., vadošajam nedzīvības apdrošināšanas uzņēmumam Ziemeļvalstīs, un tā 
īpašnieks ir Sampo Plc. 



 

If ir spēcīga pieredze automobiļu apdrošināšanas sfērā, un zīmola auto apdrošināšanas jomā tas 
sadarbojas ar vairākiem lielākajiem zīmoliem Latvijas tirgū. 

 
Lai iegūtu vairāk informācijas, lūdzu, sazinieties ar: 
Henri Daum, Nissan Nordic Europe, Marketing Manager 
Tel: +37253435754; E-post: hdaum@nissan-europe.com 

Sīkāka informācija par Nissan Apdrošināšanu atrodama šeit: 

http://www.nissanapdrosinasana.lv 
http://www.nissandraudimas.lt 
http://www.nissankindlustus.com 

 


